正 本 檔  號 :

保存年限 :

臺北市政府衛生局 函

受文者 :台 北市 醫療 器材 商 業 同業公會
 謈鞏气
j髍

市U2一272U8889)

lUUUUl

臺北市中正區開封街 1段 lU5號4樓之9

發文日期 :中 華民國l14年 11月 12日

發文字號 :北市衛食藥字第11芻 15“ω號

速別 :普通件

密等及解密條件或保密期限 :

附件 :

地址 :1l02研 臺北市信義區市府路
1號 1樓東南區

車象7U77

不事j每 :(U2)272U-5321
電子信箱 :狎917Ω@gUⅥtaipei

裝
主旨:有關頤辰醫療器材有限公司之 「

∥頤辰醫療∥機械式輪椅 (

未滅菌) (衛部醫器陸輸壹字第UU48們號) (型號 :YC
-8U9J;批號 :FS24W12＿ 68;製造 日期 :2U巧 .3.1U)

」醫療器材回收案 ,詳如說明段 ,請查照 。

說明 :

一 、依據臺南市政府衛生局 114年 11月 11日 南市衛食 藥字第

114U1958U3B號 函辦理 。

二 、案係旨揭公司持有之 「
∥
頤辰醫療’機械式輪椅 (未滅菌)

(衛部醫器陸輸壹字第UU4849號 )」 醫療器材之 「握套

」及 「多滾輪試驗」經檢驗均不符合CNSl4%4-8:
2U18之規格標準 ,屬不良醫療器材 ,先予敘明。

一

〡

、為維護民眾權益及其使用醫療器材之安全 ,請協助轉知

所屬會員 ,如有案內產品請立即下架勿再陳列及販售 ,

並儘速配合旨揭公司回收事宜 。

台北市醫療器材商業同業公會 、臺北市儀器商業同業公會 、台北市醫師公會本

本

正

副

本案依分層負責規定授權人員決行

第1頁 共1頁